
AYBUZEM DİJİTAL SINAV UYGULAMA ESASLARI – AYBÜ SHMYO 

 AYBUZEM sistemine giriş kullanıcı adı ve şifresi ile yapılmalıdır.  

 

 Öğrenci ilgili sınava ancak sınav süresi boyunca giriş yapabilir. Öğrenci sınav saatinden önce 

mutlaka hazırlıklarını tamamlamalı ve sınav öncesinde kullanılacak cihazı ve internet bağlantısını 

kontrol etmelidir. Sınavı görüntülemede sorun yaşamamak için masaüstü veya dizüstü bilgisayar 

kullanılması önerilmektedir. Sınav öncesinde kullanılacak cihazda işletim sistemi ve web 

tarayıcının (Google Chrome tercih edilmelidir.) güncellemelerinin yapılmış olması 

gerekmektedir. Ayrıca işletim sisteminin tarih ve saat ayarlarının kontrol edilmesi gereklidir. Bu 

konuda sorumluluk tamamen öğrenciye aittir. 

 

 Dijital sınav, ilan edilen tarihte ve saat aralıklarında, AYBUZEM sistemi tarafından otomatik 

olarak başlatılır ve otomatik olarak bitirilir. Bu ana kadar yapılan tüm öğrenci yanıtları MEYS 

tarafından kaydedilir. 

 

 Dijital sınav süresi tamamlanmadan önce, herhangi bir nedenden dolayı sistemden çıkılması 

halinde, öğrenciler sisteme tekrar girebilecek ve sınavına kaldığı yerden devam edebilecektir. Bu 

süreçlerde geçen zaman sınav süresine dâhildir. Sınav için belirlenen sürenin dolması 

durumunda öğrenci sınava tekrar giremeyecektir.  

 

 Başka bir öğrencinin yerine sınava girmek ya da başka birini sınava sokmak eylemlerinden 

herhangi birini gerçekleştiren öğrencilerin tespit edilmesi halinde sınavları geçersiz sayılır ve 

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği kapsamında gerekli işlemler yapılır. 

 

 Sınavda yer alan soruların fotoğraflarının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, 

yayımlanması ya da kullanılması gibi etik ihlalde bulunduğu belirlenen öğrencinin ilgili sınavı 

geçersiz sayılır. Bu ve benzeri durumların tespit edilmesi hâlinde gerekli yasal süreç başlatılır. 

 

 AYBUZEM Sınav sistemine erişen kullanıcıların tüm hareketleri (log) kayıt altına alınmaktadır 

(Sisteme başarılı ya da başarısız giriş denemeleri, cihaz bilgisi, IP bilgisi, sayfalar/sorular 

arasında geçişler, işaretlenen cevaplar vb).  

 

 Dijital sınavlar ile ilgili teknik problemler (sistem sorunları, şifre sorunu, vb.) 

aybuzem@ybu.edu.tr adresine (öğrencinumarası@ybu.edu.tr uzantılı) adresi ile 

gönderilmelidir. Destek taleplerinde; Ad-Soyad, öğrenci numarası, yardım konusu ve cep telefonu 

numarası belirtilmesi gerekmektedir. Aksi durumda talepler dikkate alınmayacaktır. Kurumsal 

mail dışındaki mailler cevaplandırılmayacaktır.  

 

SINAV TAAHHÜT SÖZLEŞMESİ 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi öğrencisi olarak Dijital sınav sırasında;  

1. Sınava gireceğim ortamda yalnız olmayı,  

2. Sınav süresince başka bir kişiden yardım almamayı,  

3. Herhangi bir kişi ile yazılı, sözlü ve/veya görsel iletişim kurmamayı,  

4. Sınav kurallarında belirtilmediği sürece soruları yanıtlamak için sınava girdiğim cihaz dışında başka 

bir elektronik cihaz kullanmamayı,  

5. Sınav sorularını kopyalamamayı, ekran görüntüsü almamayı ve paylaşmamayı, taahhüt eder, tüm 

uyarıları dikkate alarak sınavın güvenirliliğini ve geçerliliğini olumsuz etkileyecek her türlü hukuki 

sorumluluğu kabul ederim. 
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